АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 20-1-72, факс 8 (42331) 20-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Посьет

26 февраля 2014 г.                                                                                                                   №12

Об отмене постановления администрации

Посьетского городского поселения от 15.07.2013 г № 105                                      «О присвоении почтового адреса объекту                             незавершенного строительства»
На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 5 Устава Посьетского городского поселения, Хасанского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы администрации Посьетского городского поселения от 15.07.2013 г № 105 «О присвоении почтового адреса объекту незавершенного строительства».
2. Принять нормативный правовой акт в новой редакции.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района.
4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Посьетского городского поселения                              Е.Г.Зайцева